UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595

Biatystok, 14.10.2024 r.
Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN-56/24/10/1
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym PN -56/24/10 na ustuge serwisowa urzadzen centrainej sterylizacji.

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dziecigcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Bialymstoku,
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (zwanej
dalej ,SWZ") wraz z wyjasnieniami:

Tresé pytan:

Pytania dotycza projektu umowy oraz przedmiotu zaméwienia — zalacznika nr 8

1. Harmonogram przegladdw jest informacjg pogladowa, nie moze byé wyznacznikiem koniecznoédi ich
wykonania. Zgtoszenie przegladu powinno pozostac po stronie Zamawiajgcego. Wykonawca powinien zosta¢
pisemnie poinformowany o potrzebie wykonania przegladu z 7 dniowym wyprzedzeniem na podstawie
rzeczywistych ilosci cykléw, ktére wskazuje urzadzenie. W zwigzku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o
modyfikacje zapisku o ktdrym mowa w § 3 ust.1 pkt 1.1 oraz § 4 ust 1 2.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zmienia zapis § 3 ust.1 pkt 1.1 § 4 ust 1§ 2, ktéry
otrzymuje nowe brzmienie:

§ 3 ust.1 pkt1.1

~Wykonawca zostanie pisemnie poinformowany o potrzebie wykonania przegladu z 7 dniowym wyprzedzeniem
na podstawie rzeczywistych ilosci cyklow, ktdre wskazuje urzadzenie”.

§4ustli2

Zamawiajgcy usuwa zapis § 4 ust 1 2 i dodaje zapis w brzmieniu:

~Wykonawca zostanie pisemnie poinformowany o potrzebie wykonania przegladu z 7 dniowym wyprzedzeniem
na podstawie rzeczywistych ilosci cykléw, ktdore wskazuje urzadzenie”.

2. Mozliwos¢ dokonywania zgloszen oraz diagnostyki powinna odbywa¢ sie w czasie standardowej pracy
Serwisu t. j. od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00-16:00, dlatego prosimy o stosowng zmiane w §3
ust.1 pkt 1.2 oraz zatgczniku nr 8



OdpowiedzZ: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajgcy zmienia zapis §3 ust.1 pkt 1.2 oraz zatacznika nr 8,
ktory otrzymuje nowe brzmienie:

1.2. Zdalna diagnostyka i obsluga serwisowa aparatu

- Zdalna diagnostyka, Utrzymanie

»~ MoZliwos¢ dokonywania zgtoszeri oraz diagnostyki w czasie standardowej pracy Serwisu tj. od
poniedziatku do piagtku w godzinach 8:00 -16:00”

- Inzynierowie $wiadczacy serwis powinni posiada¢ dostep do legalnych kodéw serwisowych potwierdzonych
umowg licencyjng lub oswiadczeniem producenta.

3. Wykonawca moze zaoferowa¢ nastepujgce warunki realizacji napraw. Czas reakgcji na zgtoszona awarie:

- 48 h. na przedstawienie Zamawiajgcemu kosztorysu naprawy - Po otrzymaniu pisemnej akceptacji kosztow
przez Zamawiajgcego Wykonawca przystapi do naprawy w ciggu 5 dni roboczych. W przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennych od Producenta termin naprawy ulegnie wydtuZeniu do 14 dni roboczych. W
przypadku akceptacji powyzszych warunkéw przez Zamawiajgcego prosimy o naniesienie stosownych zmiany
w projekcie umowy oraz przedmiocie zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zmienia zapis § 4 pkt. 8, ktéry otrzymuje nowe
brzmienie:

~Czas reakcji Wykonawcy na zgloszona awarie: - 48 h na przedstawienie Zamawiajacemu
kosztorysu naprawy - Po otrzymaniu pisemnej akceptacji kosztow przez Zamawiajacego
Wykonawca przystapi do naprawy w ciggu 5 dni roboczych. W przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennych od Producenta termin naprawy ulegnie wydtuzeniu do 14 dni
roboczych”

4. Proponujemy Zamawiajgcemu uzupetnienie §7 projektu umowy o stawke roboczogodziny, ktéra bedzie
obowigzywac przez caty okres trwania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje formularz ofertowy w taki sposéb, ze dodaje pod tabela:

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamoéwienia za cene uwzgledniajgcy wszystkie koszty
zwigzane z realizacjq przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia oraz
wzorem umowy okreslonym w SWZ,

L.p. | Nazwa ustugi/czesci zuzywalnej | J.m. I;(:C przel_-lt_;izéw jedg%%?tl%)wa V\é?;t:t’gc’ VS ;_a}vztlf/i)
~Wartosc oferty brutto WYnosi : ....ccseccissrssscsasenss 2t
~Stawka brutto za 1 roboczogodzing Wynosi ............. zf, stawka podatku VAT......%"
Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu w §7 projektu umowy, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
1.Wartos¢ umowy brutto, obejmujgca podatek od towardw i ustug wynosi : ..........ccceevevene zt
la.Cena brutto 1 roboczogodziny wynosi ............. zt

5. Maksymalna do zaakceptowania dla Wykonawcy wysoko$¢ kary umownej o ktdrej mowa w §8 ust 1 pkt A



to 0,1 % wartosci umowy brutto. Kara umowna wynikajaca ze zwtoki w realizacji ustugi moze zosta¢ naliczona
jedynie w przypadku gdy Wykonawca przekroczy 7 dniowym termin realizacji ustugi od momentu zgtoszenia
koniecznosci przegladu przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
Pytanie dotyczace formularzu oferty -zalacznika nr 1
6. Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o okreslenie iloéci przegladéw dla poszczegdlnych urzadzen jakie
Zamawiajgcy przewiduje wykonaé podczas okresu trwania umowy.
Odpowiedz: Ilo5¢ przegladéw dla poszczegdinych urzadzen podczas okresu trwania umowy:
Uniclean PL I 2 szt. - 2 przeglady
Uniclean PL II 2 szt. - 2 przeglady
Myjnia U600 1 szt. — 2 przeglady
Myjnia U550 1 szt. — 2 przeglady
Suszarka ATOS 1 szt. — 2 przeglady
Selectoamt PL 9 jednostek — 4 przeglady
Selectoamt PL 6 jednostek - 4 przeglady
Selectoamt PL 2 jednostek — 4 przeglady
KIEROWNIK

Sekcji Zamdwiedy Publicznych
m%"o‘n Kisiel






